dopmMa CBeaeHUU O BbINOJIHEHHbIX OLL,eHLLMKOM oT4yeTax 3a | KBapTan 2017 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

CBepeHun

Akynos Mapcenb AnpaToBuy

008137

10.08.2012

ynenos POO

Iop. 1Muo
Homep

3aKJsio4yuBLLee
oruera OroBop Ha
06 a p

npoeepeHue
oueHkKe

OLEeHKMU
1-2017 M dxkynos M.A.
2-2017 nMn gdkynos M.A.
3-2017 UM gdkynos M.A.
4-2017 UM gdkynos M.A.
5-2017 nMn gdkynos M.A.
6-2017 UM gdkynos M.A.
7-2017 MM dxkynos M.A.
8-2017 nMn gdkynos M.A.
9-2017 UM gdkynos M.A.
10-2017 nMn gdkynos M.A.
11-2017 nn Axkynos M.A.
12-2017 nMn gdkynos M.A.

DaTa
cocTaBJieHUA
oT4yeTa

09.01.2017

16.01.2017

23.01.2017

30.01.2017

21.02.2017

21.02.2017

28.02.2017

13.03.2017

14.03.2017

14.03.2017

27.03.2017

28.03.2017

OObBLEeKT OoueHKMm,
HanpasJsieHue
KBaNIM(PUKaLMOHHOIO
aTrecTaTa

3eMeJIbHbIN Y4acTOoK

3eMesibHbIN y4acCToOK

3eMefibHbIN y4acCToK

AsTomobunb 31 Mm3 3554

pa3feBasika XOKKenHOom
njowanku

Konogel,

npuuyen Mapkn 2MNTC-4

npuuen Mmapku 2MTC-4

ABTOMOb6UNAL a3 3102

ABTomobunb YA3-3151

TpakTop MT3-80

3eMefibHbIN y4acCToOK

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pblHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



