Позиция  Фамилия, имя, отчество  Номер в реестре членов РОО  Дата включения в реестр членов РОО		Сведения         Якупов Марсель Айратович         008137         10.08.2012							
					Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
					1-2017	ИП Якупов М.А.	09.01.2017	земельный участок	рыночная
					2-2017	ИП Якупов М.А.	16.01.2017	земельный участок	рыночная
3-2017	ИП Якупов М.А.	23.01.2017	земельный участок	рыночная					
4-2017	ИП Якупов М.А.	30.01.2017	Автомобиль ЗИЛ Ммз 3554	рыночная					
5-2017	ИП Якупов М.А.	21.02.2017	раздевалка хоккейной площадки	рыночная					
6-2017	ИП Якупов М.А.	21.02.2017	колодец	рыночная					
7-2017	ИП Якупов М.А.	28.02.2017	прицеп марки 2ПТС-4	рыночная					
8-2017	ИП Якупов М.А.	13.03.2017	прицеп марки 2ПТС-4	рыночная					
9-2017	ИП Якупов М.А.	14.03.2017	Автомобиль Газ 3102	рыночная					
10-2017	ИП Якупов М.А.	14.03.2017	Автомобиль УАЗ-3151	рыночная					
11-2017	ИП Якупов М.А.	27.03.2017	Трактор МТЗ-80	рыночная					
12-2017	ИП Якупов М.А.	28.03.2017	земельный участок	рыночная					